O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa SKYCITITIZEN 
MONITORAMENTO VEICULAR E
COMERCIO LTDA - ME, para a prestação dos 
serviços de monitoramento, rastreamento, localização 
e bloqueio veicular – via satélite, no valor de R$ 
6.192,00 (seis mil cento e noventa e dois reais), no 
período de 12 (doze) meses.   

Paty do Alferes, 29 de fevereiro de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

P O R T A R I A   Nº 043/2012 – G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas 
atribuições legais e,

[...]

1º - Fixar os proventos de inatividade por APOSENTADORIA TEMPO DE 
CONTRIBUIÇÃO com proventos integrais, ao Senhor VANDIR GOMES DA 
ROCHA, matrícula nº 550/01, MOTORISTA ¨D¨, lotado na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E LOGÍSTICA, no valor de R$ 
1.083,64 (hum mil, oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos). 

Art. 2º – Os proventos a que se referem o artigo 1º, serão reajustados na mesma 
data e na mesma proporção em que se modificar a remuneração dos servidores 
em atividade. 

Art 3º - Esta Portaria produz seus efeitos a partir de 01 de março do ano em